
2/8/2019 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/07/31/TX19BFE17159/s5 1/2

CHIUDIPERMALINK

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI
PIACENZA 

per conto del Comune di Gossolengo 
Sede: corso Garibaldi, n. 50 - 29121 Piacenza 

Punti di contatto: Tel. 0523/7951 - Pec: provpc@cert.provincia.pc.it 
Codice Fiscale: 00233540335

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.89 del 31-7-2019)

  

Bando di gara - Procedura aperta  telematica  per  l'affidamento  del 

servizio di gestione del nido d'infanzia "L'albero delle coccole" del 

Comune di Gossolengo per la durata  di  quattro  anni  educativi  dal 

periodo  di  attivazione  del  servizio  fino  al  14/07/2023  -  CIG 

                             7932343884  

  

 

  Amministrazione aggiudicatrice:  Stazione  Unica  Appaltante  della 

Provincia di Piacenza, Corso Garibaldi, 50 - 29121  Piacenza  (PC)  - 

Tel. 0523/7951 - fax: 0523/329830 - PEC:  provpc@cert.provincia.pc.it 

- Sito Internet: www.provincia.pc.it  

  Amministrazione contraente: Comune di  Gossolengo  (PC),  con  sede 

Piazza Roma, n. 16 - 29020  Gossolengo  (PC)  -  tel.  0523/770722  - 

email:         stefania.bellani@comune.gossolengo.pc.it,         pec: 

comune.gossolengo@legalmail.it  

  Tipo di appalto: servizi  

  Codice CPV: 80110000-8 Servizi di istruzione prescolastica.  

  Codice NUTS: ITH51  

  luogo di esecuzione del servizio: Comune di Gossolengo  

  Suddivisione in lotti: no  

  Valore stimato del servizio: €  723.837,60  (IVA  esclusa)  inclusa 

opzione proroga tecnica e opzione del quinto d'obbligo  

  Durata: 4 anni  

  Opzioni: eventuale proroga tecnica per massimo 4  mesi  pari  ad  € 

54.188,00 e opzioni variazione in aumento o diminuzione non superiore 

ad un quinto del costo del servizio pari a € 120.639,60  

  Luogo di esecuzione: Comune di Gossolengo  

  Condizioni di partecipazione: si rinvia al Disciplinare di gara  

  Cauzioni e garanzie  richieste:  garanzia  provvisoria  e  garanzia 

definitiva ai sensi degli artt. 93 e 103 del D.Lgs. 50/2016  

  Tipo di procedura di aggiudicazione: aperta.  

  Criterio di aggiudicazione: OEV.  

  Termine  per  il  ricevimento  delle  offerte:  ore  13.00  del  11 

settembre 2019.  

  Comunicazione: I documenti di gara e  ulteriori  informazioni  sono 

disponibili   ad   accesso    gratuito,    illimitato    e    diretto 

presso:http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/b 

andi-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti. Le offerte  vanno  inviate 

in  versione  elettronica  tramite  il  Sistema  per   gli   Acquisti 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink;jsessionid=QS9aPQ+NKj8XWB22d9no0g__?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2019-07-31&atto.codiceRedazionale=TX19BFE17159&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2019/07/31/89/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home;jsessionid=QS9aPQ+NKj8XWB22d9no0g__


2/8/2019 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2019/07/31/TX19BFE17159/s5 2/2

Telematici  dell'Emilia-Romagna  (SATER),  disponibile  all'indirizzo 

sopraindicato.  

  Descrizione    dell'appalto:    gara     telematica     finalizzata 

all'acquisizione  del  servizio  di  gestione  del  nido   d'infanzia 

"L'albero delle coccole" del Comune di Gossolengo,  la  procedura  e' 

svolta attraverso una  piattaforma  telematica  di  negoziazione,  ai 

sensi dell'art. 58 del D.Lgs. n.50/2016.  

  Periodo di tempo durante il quale  l'offerente  e'  vincolato  alla 

propria offerta: 8 mesi dal termine ultimo per la presentazione delle 

offerte.  

  Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: no  

  Data, ora e luogo di apertura delle offerte: 12 settembre 2019  ore 

9.00, Provincia di Piacenza, Corso Garibaldi, 50  

  Persone autorizzate  ad  assistere  alle  operazioni  di  apertura: 

seduta pubblica virtuale, esclusivamente in modalita' telematica; gli 

operatori   economici   interessati   potranno    partecipare    solo 

collegandosi alla piattaforma SATER (vedasi disciplinare).  

  Lingua utilizzabile nelle offerte: italiano.  

  Organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna; 

termini per la proposizione del ricorso: 30 giorni.  

  Altre  informazioni:  e'  richiesto,  a  pena  di  esclusione,   un 

sopralluogo con le modalita' indicate nel Disciplinare di gara  

  Responsabile Unico del Procedimento (RUP) ai sensi dell'art. 31 del 

D.Lgs. 50/2016: Dott.ssa Stefania Bellani, Responsabile del  Servizio 

Sociale del Comune di Gossolengo.  

  Responsabile della Fase di Affidamento (RFA) ai sensi dell'art. 31, 

comma 14, del D.Lgs.  50/2016:  Dott.ssa  Elena  Malchiodi,  Titolare 

della P.O. Centrale di Committenza ed Economato  della  Provincia  di 

Piacenza  

  Il  presente  bando  e'   stato   emanato   in   esecuzione   della 

determinazione a contrattare della Responsabile del Servizio  sociale 

del Comune  di  Gossolengo  n.  305  del  19/06/2019  e  n.  321  del 

26/06/2019  

 

              La responsabile della fase di affidamento  

                      dott.ssa Elena Malchiodi  

 

  

TX19BFE17159 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


